
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā  (prot.Nr.4§1) 

 

 

Par tiesību piešķiršanas procedūras dokumentācijas saskaņošanu.  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu un 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.5. un 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Saskaņot divām maršruta tīkla daļām “Cēsis” un “Limbaži/Sigulda” valsts 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Autotransporta direkcija” (turpmāk – ATD) izstrādāto 

atklāta konkursa “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta pakalpojumus ar autobusiem 

reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr.AD 2024/2) (pielikumā):  

1.1. tehnisko specifikāciju; 

1.2. kvalifikācijas prasības; 

1.3. vērtēšanas kritērijus; 

1.4. līgumsodu katalogu. 

2. Saskaņot iepirkuma līguma termiņu – 36 mēneši ar iespēju pagarināt no 1 līdz 12 

mēnešiem. 

3. Atļaut ATD iepirkumu komisijai veikt labojumus un/vai grozījumus Lēmuma 1.1. 

– 1.4.apakšpunktā norādītajai dokumentācijai, ja labojumi un/vai grozījumi neietekmē minēto 

dokumentāciju pēc būtības. Izvērtējumu par nepieciešamo grozījumu un labojumu būtiskumu 

veic ATD iepirkumu komisija, par veiktajiem labojumiem un/vai grozījumiem informējot 

Sabiedriskā transporta padomi.  

4. Uzdot ATD informēt Sabiedriskā transporta padomi par tiesību piešķiršanas 

procedūras gaitu un rezultātiem. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

D. Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs  

 

 

 

 

 

 

 


